regionale del Lazio, non sono stati rimossi generando una condizione di “occupazione senza titolo”; 

VISTA la nota prot. n. 0028972 del 12/12/2025 con cui il Consiglio regionale del Lazio ha richiesto 

alla società cooperativa CIR FOOD, la corresponsione della somma spettante di € 3.969,86 (euro 

tremilanovecentosessantanove/86) calcolata sulla base del periodo compreso tra il giorno 07 giugno 

2025 (scadenza anticipata accordo contrattuale) e il giorno 31/12/2025 (chiusura dell’esercizio 

finanziario 2025), pari a 207 giorni di occupazione senza titolo per la concessione scaduta, 

parametrati al canone annuo di € 7.000,00 (euro settemila/00); 

RITENUTO di dover accertare la somma di € 3.969,86 (euro tremilanovecentosessantanove/86) nel 

Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio sul Capitolo E0000100004 – E.3.01.03.02.002 per 

l’annualità 2025, quale canone dovuto a mente dell’occupazione senza titolo dei distributori 

automatici nell’ambito della concessione scaduta in data 07/06/2025, per la “gestione dei servizi di